







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




Hana Stehlíková Babyrádová


Hana Stehlíková Babyrádová, * 5. 6. 1959, Vyškov, Česká republika
Od osmdesátých let 20.století se věnuje výtvarné tvorbě (kresba, malba, instalace, keramický objekt) a teorii výtvarné pedagogiky. Od devadesátých let působí nejdříve jako odborná asistentka a po roce 2000 jako docentka na katedrách výtvarné výchovy PdF Masarykovy univerzity v Brně a PdF Palackého univerzity v Olomouci. Absolvovala několik zahraniční stáží jako výtvarnice a přednáší na mnoha evropských univerzitách. Těžištěm jejího výtvarného vyjadřování je gestická kresba a hmatová malba. Při tvorbě obrazů často využívá přírodní materiály, jako je hlína, naturální pigmenty, uhlí. V posledních pěti letech vytváří keramické objekty inspirované vlastními živelnými kresbami, které jsou výrazem zakotvenosti její autorské výpovědi v tělesnosti výtvarného díla. Vydala také několik publikací zaměřených na zkoumání významu symbolu, rituálu a performativních aspektů umění a výtvarné pedagogiky. Její teoretické reflexe v oboru výtvarné pedagogiky jsou přímo spjaty s praktickými experimenty, které realizuje se svými studenty. Mezi klíčová témata, která řešila v posledních letech, patří oblast spontaneity v umění a v edukaci, inovativní tendence v umění a v pedagogice, terapeutické aspekty výtvarného projevu a vize osudu umění a edukace.






[image: ]
CONNECTION-CONTACT-COMMUNITY
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Dynamika psychických procesů a výtvarná tvorba. Elektronické vydání

[image: ]
From the Depths of the Soul
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Participace v umění a ve výchově
rozebráno

[image: ]
Pasti a slasti
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Permanentní invence
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Rozhovory s Lubošem Plným
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Tělo - výraz - obraz - koncept
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Z hloubi duše
 koupit  [image: koupit]






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




